ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 154

г. Петропавловск-Камчатский от 08.04.2022

«О внесении изменений в
приложение к приказу
Министерства спорта
Камчатского края от 16.11.2021
№ 406 «Об утверждении Плана
контрольных мероприятий на
2022 год»

В целях уточнения приложения к приказу Министерства спорта Камчатского
края от 16.11.2021 № 406 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий на
2022 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства спорта
Камчатского края от 16.11.2021 № 406 «Об утверждении Плана контрольных
мероприятий на 2022 год», изложив его в новой редакции, согласно приложению к
настоящему приказу.

2.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр К.В. Хмелевский
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

Приложение к приказу
Министерства спорта
Камчатского края

            План контрольных мероприятий на 2022 год
Министерство спорта Камчатского края
(орган внутреннего финансового контроля)

№
п/п

Объекты проверки Тема проверки Проверяемый
период

Сумма
финансирования
в проверяемом

периоде
(тыс. рублей)

Период
проведения
проверки

Ответственные
исполнители

1. Краевое
государственное
автономное учреждение
«Спортивная школа
олимпийского резерва
тхэквондо» (КГАУ
СШОР тхэквондо)

Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
в части выполнения государственного задания,
целевого использования средств краевого
бюджета, полученных в виде субсидий на иные
цели, проверка соблюдения требований
Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц»

2021 34784,3 февраль-март
Молчанова

А.Ю.

2. Администрация Усть-
Камчатского
муниципального района

Проверка целевого использования средств
краевого бюджета, направленных органам
местного самоуправления в Камчатском крае

2020 5758,9 апрель Молчанова
А.Ю.

3. Краевое
государственное
автономное учреждение
«Спортивная школа
олимпийского резерва
по плаванию»

Проверка реализации мероприятий
регионального проекта «Спорт-норма жизни»

2020-2021 6465,1 апрель-май Молчанова
А.Ю.

4. Администрация
Вилючинского
городского округа

Проверка целевого использования средств
краевого бюджета, направленных органам
местного самоуправления в Камчатском крае

2020 2802,4 май-июнь Молчанова
А.Ю.

5. Администрация
городского округа
«поселок Палана»

Проверка целевого использования средств
краевого бюджета, направленных органам
местного самоуправления в Камчатском крае

2020 1422,1 июнь Молчанова
А.Ю.

6. Сельское поселение
«село Средние Пахачи»
Олюторского
муниципального района

Проверка целевого использования средств
краевого бюджета, направленных органам
местного самоуправления в Камчатском крае 2020 1400,0 июль Молчанова

А.Ю.

7. Администрация
сельского поселение
«село Лесная»
Тигильского
муниципального района

Проверка целевого использования средств
краевого бюджета, направленных органам
местного самоуправления в Камчатском крае 2020 30,0 июль Молчанова

А.Ю.

8. Администрация
Пенжинского
муниципального района

Проверка целевого использования средств
краевого бюджета, направленных органам
местного самоуправления в Камчатском крае

2020 4734,8 август Молчанова
А.Ю.

9. Краевое
государственное
автономное учреждение
«Спортивная школа
олимпийского резерва
по зимним видам
спорта» (КГАУ СШОР
по зимним видам
спорта)

Проверка реализации мероприятий
регионального проекта «Спорт-норма жизни»

2020-2021 3145,5 сентябрь Молчанова
А.Ю.

10. Краевое
государственное
автономное учреждение
«Спортивная школа
олимпийского резерва
«Морозная» (КГАУ
СШОР «Морозная»)

Проверка реализации мероприятий
регионального проекта «Спорт-норма жизни»

2020-2021 9278,7 сентябрь Молчанова
А.Ю.

11. Администрация
Карагинского
муниципального района

Проверка целевого использования средств
краевого бюджета, направленных органам
местного самоуправления в Камчатском крае

2020 606,5 октябрь Молчанова
А.Ю.

12. Краевое
государственное
бюджетное учреждение

Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
в части выполнения государственного задания,
целевого использования средств краевого

2021 56440,9 октябрь-
ноябрь

Молчанова
А.Ю.

«Центр спортивной
подготовки по
адаптивным видам
спорта Камчатского
края»

бюджета, полученных в виде субсидий на иные
цели, проверка соблюдения требований
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

13. Администрация
муниципального
образования
«Мильковское сельское
поселение»
Мильковского
муниципального района

Проверка целевого использования средств
краевого бюджета, направленных органам
местного самоуправления в Камчатском крае

2020 4069,1 декабрь Молчанова
А.Ю.

14. Администрация
Алеутского
муниципального района

Проверка целевого использования средств
краевого бюджета, направленных органам
местного самоуправления в Камчатском крае

2020 163,9 декабрь Молчанова
А.Ю.